

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้ออุปกรณ์ลูกถ้วย ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 เลขที่ N2.EB.(จช.)-17-2564
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,109,505.00 บาท (สองล้านหนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  
เป็นเงิน 1,548,332.80 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสตางค์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ที่มาของราคากลาง  
เป็นราคาตามหลักเกณฑ์ของหน่วยงาน ตามบันทึกเลขที่ กวผ.(ก)-35132/2563 อนุมัติ 30 ก.ค.2563 เรื่องขออนุมัติ กำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 

6.1 นายสุภณ แสนใจวุฒิ	ตำแหน่ง รก.บล.ฝวบ.(น.2)
6.2 นายชญานิน ภูสุภาอนุสรณ์	ตำแหน่ง ทพ.รศ.กปบ. ฝปบ.(น.2)
6.3 นางดารารัตน์ อยู่คง	ตำแหน่ง ผชน.8 กชช.ฝบพ.(น.2)

## รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

### 1. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ การจัดซื้ออุปกรณ์ลูกถ้วย ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 เงินงบประมาณโครงการทั้งสิ้น 2,109,505.00 บาท (สองล้านหนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ราคากลาง รายละเอียดตามตารางการจัดซื้อ เลขที่โครงการ N2.EB.(จช.)-17-2564

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	ภาษี	วงเงินรวมภาษี
1	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	600 ชิ้น	@ 84.40 50,640.00	@ 5.908 3,544.80	@ 90.308 54,184.80
2	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	350 ก้าน	@ 152.00 53,200.00	@ 10.64 3,724.00	@ 162.64 56,924.00
3	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	3,200 ก้าน	@ 206.00 659,200.00	@ 14.42 46,144.00	@ 220.42 705,344.00
4	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	24,000 ชิ้น	@ 28.50 684,000.00	@ 1.995 47,880.00	@ 30.495 731,880.00

ที่มาของราคากลาง เป็นราคาตามหลักเกณฑ์ของหน่วยงาน ตามบันทึกเลขที่ กวผ.(ก)-35132/2563 อนุมัติ 30 ก.ค.2563 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2

### 2. คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

อุปกรณ์ลูกถ้วย ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 (ตามเอกสารสเปคแนบ)

### 3. การสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

- 1) ทางไปรษณีย์ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัด พิษณุโลก 350/9 หมู่ที่ 7 ถนนมิตรภาพ ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก65000
- 2) ทางโทรศัพท์ : 0-5532-0075
- 3) ทางโทรสาร : 0-5532-0196
- 4) ทางเว็บไซต์ : [www.pea.co.th](http://www.pea.co.th)
- 5) Email Address : [paveena.tha@pea.co.th](mailto:paveena.tha@pea.co.th)

### 4. การรับฟังความคิดเห็น

รับฟังความคิดเห็น

ผู้ประกอบการสามารถเสนอแนะความคิดเห็นเกี่ยวกับรายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ ฉบับนี้ ได้ที่ สถานที่ติดต่อ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัด พิษณุโลก 65000

โทรศัพท์ : 055-320075

E-Mail : [paveena.tha@pea.co.th](mailto:paveena.tha@pea.co.th)

ทั้งนี้ในการเสนอแนะความคิดเห็น ผู้เสนอแนะต้องเปิดเผยชื่อ และที่อยู่ ที่สามารถติดต่อได้ให้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก ทราบด้วย

Ø ไม่รับฟังความคิดเห็น เนื่องจากเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 45

5. ข้อตกลงคุณธรรม

ผู้ประสงค์จะเข้าร่วมการเสนอราคาในโครงการนี้ จะต้องลงนามในข้อตกลงคุณธรรม ซึ่งเป็นเอกสารที่ต้องยื่นพร้อมกับเอกสารเสนอราคา หากไม่ลงนามในข้อตกลงคุณธรรม จะไม่มีสิทธิเข้าร่วมการเสนอราคาในโครงการนี้ (ข้อตกลงคุณธรรมตามเอกสารแนบ)

☆☆☆☆☆☆☆☆